
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/6438/

Código da publicação: 6438

Data da emissão do comprovante: 02/08/2025 04:28:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2012

N° do Processo/Ano: 28/2012

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/06/2012 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/06/2012 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/06/2012 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial, Objeto:, A presente licitação tem por objeto a aquisição de
equipamentos agrícolas para compor a patrulha mecanizada, e de equipamentos para refrigeração
da câmara fria dos fruticultores do município de Pérola, visando o desenvolvimento da agricultura
local, com recursos provenientes do Contrato de Repasse nº0375438-05/2011/Ministério da
Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA/CAIXA – Programa PRODESA, Convênio SICONV
nº66256/2011 e contrapartida do Município, conforme especificações e quantitativos constantes no
termo de referência, que integra este Edital como Anexo I., SITUACAO: Homologado,
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial, Objeto:, A presente licitação tem por objeto a aquisição de
equipamentos agrícolas para compor a patrulha mecanizada, e de equipamentos para refrigeração
da câmara fria dos fruticultores do município de Pérola, visando o desenvolvimento da agricultura
local, com recursos provenientes do Contrato de Repasse nº0375438-05/2011/Ministério da
Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA/CAIXA – Programa PRODESA, Convênio SICONV
nº66256/2011 e contrapartida do Município, conforme especificações e quantitativos constantes no
termo de referência, que integra este Edital como Anexo I., SITUACAO: Homologado,

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/6438/modalidade-pregao-presencial-objeto-a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-aquisicao-de-equipamentos-agricolas-para-compor-a-patrulha-mecanizada-e-de-equipamentos-para-refrigeracao-da-camara-fria-dos-fruticultores-do-municipio-de-perola-visando-o-desenvolvimento-da-agricultura-local-com-rec/

